
Nr Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia Çmimi
(Leke)

Vlera 
(Leke)

1 3.158/e Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m dhe 
V=6~6.5m3 m³ 8,330

2 An.164/1b Mbushje me cakell m³ 106

1 An 164/1b Shtrese çakelli t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m³ 2,269
2 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m² 11,346

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave , 6 cm, perhapur e ngjeshur 
me makineri m² 10,467

4 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave , 4 cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri e ngjeshur me makineri m² 10,467

1 3.618+anal.
Bordura trotuari 20x30cm ml 4,626

2 3.618 Bordura betoni 20x35 cm ml 2,200

1 3.620+anal Trotuar, me 10 cm beton, me pllaka m² 7,610
2 2.261 F.V. Rere per shtrese trotuari 4 cm m³ 305
3 3.244 Beton C 20/25 10cm m³ 761
4 An 164/1b Shtrese çakelli t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m³ 1,522
5 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 47

1 3.209 Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e ngjeshur 
makineri

m² 967
2 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 

makineri
m² 2,291

3 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m² 1,330
4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m² 1,330
5 3.224/1a Shtrese asfaltobetoni me ngjyra, 3cm, me makineri m² 1,330
6 An-6 FV gjeotekstil 165/m2 m² 967

7 Anal.1-S Conipave RA/ mbi nenbaze cakell te ngjeshur mire Trashesia: 
30 - 35 mm (ose ekuivalente me te)

m²
967

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3

2,616
2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 2,616
3 2.258 Mbushje me zhavorr m3 1,604
4 An-23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 88

5
  An-2 

(manual 3)
Ndertim puseta betoni H=3.5m, D=1.5m + kapak gize

cope 5

6 3.An/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (perfshi reren per 
mbrojtjen e tubit) ml 1,350

7 3.An/2t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm (perfshi reren per 
mbrojtjen e tubit) ml 138

8 3.An/3t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm (perfshi reren per 
mbrojtjen e tubit) ml 124

9 3.An/4t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm (perfshi reren per 
mbrojtjen e tubit) ml 92

10 2.558 
F.V tuba b/a Ø 1000 mm (perfshire shtresen e betonit poshte 
tubit) ml 198

 PROJEKT-ZBATIM 

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

Objekti:“Rikualifikim urban i bllokut kufizuar nga rrugët 3 Dëshmorët – Rexhep 
Shala – Joklin Persi”

1 -   PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM PER TRUPIN E RRUGES

Shuma  1
2 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma  2
3 -   PUNIME BORDURE

Shuma  3
4 -   PUNIME NE TROTUAR

Shuma 4
5 -   PUNIME PER KORSI BICIKLETASH DHE PISTE VRAPIMI

Shuma 5
6 -  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE ZEZA DHE TE SHIRAVE



11 An 164/1b
Shtrese çakelli t=30cm,  perhapur e ngjeshur makineri

m³
316

12 3.243 
Beton C 20/25 per kunete

m³ 83

1 Anal.2-S Hidrant per mbrojtjen ndaj zjarrit cope 30

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3

100
2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 100
3 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 83
4 Anal. 3-S F.V. Ndricues rrugor ll. Led-102.6w  me aksesore copë 83
5 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 83
6 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 83
7 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 83
8 Anal. 4-S FV Morseteri shtylle 3P+sig10A+kapak cope 83
9 Anal. 5-S F.V.  Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x10mm2 ml 1,825
10 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 830
11 2.519 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 1,825

12 An-56 
(manual 3)

F.V. Tuba metalik D=140mm ml
260

13 2.261 Rere per shtylla dhe tubacione + kompaktesim m3 83
14 3.240 Beton C12/15 per inkastrim shtylle m3 16.6
15 An/M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1
16 Anal.6-S Spostimi i shtyllave elektrike ekzistuese cope 21
17 Anal. 7-S Spostimi i linjave elektrike ekzistuese ml 600

1 3.158/e Germim dheu m³ 722
2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 722
3 3.654 Furnizim, vendosje tuba I brinjezuar fleksibel ø 100  ml 10,830

4 An-56 
(manual 3) F.V. Tub metalik D = 140mm  ml 1,116

5 2.575 Pusete kontrolli 1x1x1.5  cope 37
6 2.261 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione + kompaktesim m3 542

1 An142 Vizime me boje bikomponente m2 630
2 An143 Vizime me boje bikomponente paste per kembesore m2 277
3 An143 Vizime me boje bikomponente paste ngjyre  e kuqe m2 258
4 AN158 F.V. Tabela 60x60cm cope 57
5 An96 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 18
6 An100 F.V. Tabela Rrethore ''detyrimi" D=60 cope 15
7 An 103 F.V. Tabela Rrethore "ndalimi"D=60 cope 9

DEPO UJI DHE DHOME TEKNIKE
1 3.158/e Germim dheu m³ 50

2
2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³

50
3 2.258 Mbushje me zhavorr m3 3.7
4 An-8 Mbushje me cakell m3 32
5 3.An/fh F.V.waterstop ml 38
6 2.262/3 Shtrese betoni C12/15 m3 16

7
2.133/1 Mure b/a per rezervuare kendrejte C 16/20, t=21~30cm, h~4 m_

m3

10.8
8 2.166 F.V. hekur betoni periodik  ø6-10 mm ton 0.08
9 2.167 F.V. hekur betoni periodik  ø>10 mm ton 1.47
10 2.196/c Hidroizolim I depozites se ujit m2 162

SHKALLARJA
1 3.158/e Germim dheu m³ 170

2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 170
3 An-8 Mbushje me cakell m3 210
4 2.262/3 Shtrese betoni C12/15 m3 12
5 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 108
6 An-6 FV gjeotekstil 165/m2 m² 160
7 2.166 F.V. hekur betoni periodik  ø6-10 mm ton 7.5
8 2.167 F.V. hekur betoni periodik  ø>10 mm ton 0.031

9 Anal.1-S
Conipave RA/ mbi nenbaze cakell te ngjeshur mire Trashesia: 
30 - 35 mm (ose ekuivalente me te) m² 64

10
Anal.8-S Conipave RA/ mbi nenbaze betoni Trashesia e: ~ 20 mm (ose 

ekuivalente me te)
m²

118
PUNIME PER SHESHET 

1 An-49 Prishje struktura prej betoni + trasport sheshi 2 m3 18.9
2 3.89/b Germim TZ per sheshin 4 m³ 190

3
2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3

190

4
An.164/1a Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri m³
341

Shuma 6
7 -  PUNIME PER HIDRANTIN

Shuma 7
8 -  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

Shuma  8
9 -  FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE NENTOKESORE

Shuma  9
10 -  PUNIME SINJALISTIKE

Shuma 10
11 -  PUNIME PER SHESHET 



5
Anal.9-S

F.Montim shtylle konike 5.8ml , LED me nje krahe  perfshire te 
gjithe aksesoret e nevojshem.

cope

43
7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2
8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5
9 An-6 FV gjeotekstil 165/m2 m² 1,162
10 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m² 456

11 Anal.10-S Shtrese llaci m³ 20
12 3.618 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 720
13 2.261 Shtrese Rere m³ 90
14 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m³ 80
15 2.237/a Lyerje betoni me hyperdesimo m2 48

16
Anal. 11-S Mbushje me dhe vegjetal m³

140
17 3.643 Mbjellje bari m2 311.43

18
Anal. 12-S

F.V mbjellje peme dekorative DUSHK Quercius Ilex  me 
perimeter trungu 23-25 cm cope

102

19
Anal. 13-S

F.V  mbjellje peme dekorative Pistacia Chinensis perimeter 
trungu 20-22 cm cope

5

20
Anal. 14-S

F.V mbjellje peme dekorative Robina Pseudoacacia me 
perimeter trungu cope

61

21
Anal. 15-S

F.V  mbjellje peme dekorative Prunus Psardi (kumbulla e kuqe) 
me perimeter trungu 22-24 cm cope

6



22
Anal. 16-S

F.V mbjellje peme dekorative Acacia Dealbatia (mimoza) me 
perimeter trungu 18-20 cm cope

5

23
Anal. 17-S

F.V mbjellje peme dekorative Lagerstroemia indica         16-
18cm cope

39
24 An165 F.V Fidane shkurre dekorative Oleander  cope 5

25
Anal. 18-S

F.V mbjellje peme dekorative Platanus orientalis  (rrap) 30-35cm 
cope

2

26
Anal. 19-S

F.V  Lavender Cotton shkurre ujeduruese  rrenje ne mbjellje 
diameter afersisht 18cm (5 rrenje per 1m2) cope

335

27
Anal. 20-S

F.V  Sedum Teranicum shkurre ujeduruese  rrenje ne mbjellje 
diameter afersisht 14cm cope

1,960

28
Anal. 21-S

Strukture mbajtese druri (per te gjitha pemet dekorative)
cope

284

29
Anal. 22-S F.V.Shtrim me terracotta dekorative Litus dim 27x12x4.5cm m2

41

30
Anal. 23-S F.V.Shtrim me terracotta dekorative Litus dim 30x7x2.2cm m2

495

31
Anal.8-S Conipave RA/ mbi nenbaze betoni Trashesia e: ~ 20 mm (ose 

ekuivalente me te) m2

1,675

32
Anal.1-S Conipave RA/ mbi nenbaze cakell te ngjeshur mire Trashesia: 

30 - 35 mm (ose ekuivalente me te) m2

700
33 Anal. 24-S Pllake guri gri t=6cm (ose ekuivalente me te) m2 25
34 Anal. 24-S Pllake guri i bardhe t=6cm (ose ekuivalente me te) m2 9
35 2.418 Bazamak me lende druri m2 85
36 Anal. 25-S Trungje druri ø 15 cm h=80cm cope 509
37 2.282+an Shtrese  derrasa FM 5.0, veshje stolash m2 84
38 2.400 Boje vaji siperfaqe druri m2 144
39 Anal. 26-S Polikarbonat t=6mm m2 30
40 2. a-130 Ndricues tip plafoniere ,me llampe fluoreshente 40w, cope 8
41 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 54
42 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 3.3
43 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 145
44 Anal. 27-S Stola me beton special, me rashinim, parafabrikat m³ 12
45 2.262/4b Stola b/a C25/30 m³ 2.17
46 AN24 Elemente metalike te struktures se mbuleses se stolave ton 1.5

47
Anal. 28-S Pistona elektronike te levizshem ,  per ndalimin e kalimit te 

automjeteve cope
4

48 Anal. 29-S Kornize metalike gize t=1cm per gropat e pemeve cope 5

49
Anal. 30-S Shatervan  me 16 Hedhje (pompa, kolektor, paneli elektrik, 

tuba rakorderi etj.) cope
1

1 3.158/e Germim dheu m³ 31
2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 31
3 Anal. 11-S Mbushje me dhe vegjetal m3 15.4
4 3.643 Mbjellje bari m2 77.5

5 Anal. 18-S F.V mbjellje peme dekorative Platanus orientalis  (rrap) 30-35cm cope 64

6 An 164/1a 
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri m³ 15.4

7 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (bordura) 15x20 cm m3 164

1 An-49 Prishje struktura prej betoni + trasport m3 1,490
2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim+ trasport m3 710
3 2.426/2 Prishje mur tulle, blloqe + trasport m3 354

1 Anal. 31-S FV. Kosha Mbeturinash cope 6
2 Anal. 32-S FV. Shtepi lojerash per femije (me drru dhe rrjete) cope 3
3 Anal. 33-S FV. Kolovarese per 2 persona cope 5
4 Anal. 34-S FV. Susta per 1 person cope 4
5 Anal. 35-S FV. Platforme Rreshkitese cope 4
6 Anal. 36-S FV. Lekundese per 2 persona cope 3
7 Anal. 37-S FV. Lisharese (me rrjete) cope 1

Fondi rezerve 3 %

Shuma pa TVSH

TVSH 20%

Shuma 11
12 -  PUNIME GJELBERIMI, RRUGA

Shuma 12
13 -  PUNIME PRISHJE

Shuma 13
14 -  PUNIME MONTIMI

Shuma 14

                                         Shuma totale ( 1÷14 )

Shuma me TVSH


